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    PROTOKÓŁ Nr 25.VI.2019 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 21maja 2019 roku o godz. 10:00  

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu 

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu 

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu 

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta przedstawił 

sprawozdanie z okresu między zarządami: 

 Spotkanie w SPZOZ dotyczące realizacji inwestycji wskazanych, jako konieczne w programie 

naprawczym i audycie SPZOZ oraz zabezpieczenia przez powiat środków finansowych na 

pokrycie strat. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 

 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Kępińskiego związanych z realizacją Umowy Nr AS3/000043/15/D z dnia 04 maja 2018 r. w 

sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd” 

 

 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

 Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wniosku z dnia 16.04.2019r. (data wpływu 

30.04.2019r.) Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Opolu 

reprezentowanej przez Biuro Projektów Budownictwa Komunikacyjnego TRAKT sp. z o. o. sp. 

k. 40-159 Katowice ul. Jesionowa 9 A o wydanie opinii wstępnej w sprawie rozpatrywanych 

przebiegów projektowanej drogi ekspresowej S11 na terenie gminy Baranów oraz Łęka 

Opatowska, powiatu kępińskiego, województwa wielkopolskiego.  

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  
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III. W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekt uchwały Rady Powiatu Kępińskiego: 

 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr III/16/2018 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej- projekt nie wpłynął  

 

 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/2018 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2019- projekt nie 

wpłynął 

 

W związku z tym, iż do dnia 21 maja do zarządu nie wpłynął żaden wniosek o zmianę w planie 

finansowym, procedowanie uchwał nie będzie konieczne. Uchwały zostały wprowadzone do porządku 

obrad sesji absolutoryjnej. W związku z powyższym zarząd zwróci się do Przewodniczącej Rady Powiatu 

o zmianę porządku obrad sesji i wycofanie ww. uchwał. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:  

 

 Pisma naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu dot. uproszczonych ofert 

realizacji zadań publicznych - oferta pn. „Bezpieczne kobiety” Stowarzyszenia Kobiet 

Aktywnych Gminy Baranów oraz oferta pn. „Akademia aktywnego seniora w ramach 

Kępińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku” stowarzyszenia Kępiński Uniwersytet Trzeciego 

Wieku. Pismo informuje, że oferty zostały sprawdzone pod względem formalnym i zostaną 

wywieszone na stronie BIP Starostwa Powiatowego zgodnie z procedurą art. 19a ustawy o 

pożytku publicznym i wolontariacie. Zarząd zapoznał się z ofertami, uznał celowość zadań i 

wyraził zgodę na ich realizację z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy 

o pożytku publicznym i wolontariacie po dopełnieniu procedury. Wydział merytoryczny 

przygotuje stosowne umowy realizacji powyższych zadań. 

 Projekt porozumienia pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Powiatem Kępińskim w sprawie 

nieodpłatnego zapewnienia dostępu do dachu oraz pomieszczenia znajdującego się w obiekcie 

Liceum Ogólnokształcącego nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego, ul. Dąbrowskiego 3, 63-600 

Kępno w celu zainstalowania urządzeń systemu łączności radiowej Zarządzania Kryzysowego 

Wojewody Wielkopolskiego, Państwowego Ratownictwa Medycznego oraz potencjalnie 

Systemu Ostrzegania i Alarmowania. Zarząd po kontroli przez biuro prawne, zaakceptował treść 

dokumentu. 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

 Uchwała Nr 46.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 maja 2019r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie oraz 

Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Kępińskiego związanych z realizacją Umowy Nr AS3/000043/15/D z 

dnia 04 maja 2018 r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”, 

 

 Uchwała Nr 47.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 maja 2019r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kępnie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

 Uchwała Nr 48.VI.2019 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 maja 2019r. w sprawie wniosku 

z dnia 16.04.2019r. (data wpływu 30.04.2019r.) Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

Oddział w Opolu reprezentowanej przez Biuro Projektów Budownictwa Komunikacyjnego 

TRAKT sp. z o. o. sp. k. 40-159 Katowice ul. Jesionowa 9 A o wydanie opinii wstępnej w 

sprawie rozpatrywanych przebiegów projektowanej drogi ekspresowej S11 na terenie gminy 

Baranów oraz Łęka Opatowska, powiatu kępińskiego, województwa wielkopolskiego 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

 Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono 
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Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołował: M. Osada 


